
Łukta, dnia 22.06.2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Łukta 

ul. Mazurska 2 

14-105 Łukta 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

 

Dotyczy: postepowania znak: GT.271.7.2022 o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: „Budowa sieci 

wodociągowej Nowe Ramoty – Florczaki wraz ze stacją podwyższania ciśnienia w 

miejscowości Ramoty”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.),  zamawiający informuje, że dokonał: 
 
I. WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA REALIZACJĘ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

 
UZASADNIENIE 

Ad. I - WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA REALIZACJĘ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru jako oferty najkorzystniejszej: 
 
oferty nr 4 złożonej przez Energo-eko Sp. z o.o., ul. 30-Stycznia 46, 83-110 Tczew. Wybrana oferta 

uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, a w związku z tym została uznana przez 

Zamawiającego na podstawie przyjętych w SWZ kryteriów zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, 

za ofertę najkorzystniejszą na realizację przedmiotu zamówienia. Oferta w kryterium cena (60%) 

- uzyskała: 60,00 pkt, w kryterium okres gwarancji i rękojmi (40%) - uzyskała: 40,00 pkt. 

Wybrana oferta zawiera cenę brutto: 1 598 079,01 zł (słownie: jeden milion pięćset 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemdziesiąt dziewięć złotych 01/100 ). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oferty złożone w postępowaniu uzyskały następującą liczbę punktów: 

L.p.  Nazwa i adres wykonawcy 
KRYTERIUM I 

CENA 

(waga 60%) 

KYTERIUM II 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

(waga 40%) 

Suma 

punktów 

(Kryterium 

I+II ) 

1.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Usługowo – Handlowe „MEL-KAN” Sp. z 

o.o. ul. Ossowskiego 26, 86-300 

Grudziądz 

50,59 pkt  40,00 pkt  90,59 pkt 

2 
Pedbud Technika Sanitarna sp. z o.o. 

sp.K Gutkowo 49, 11-049 Olsztyn 
50,62 pkt  40,00 pkt  90,62 pkt 

3 

KOMPAKT Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Skrzydlata 28, 

82-300 Elbląg 

37,88 pkt 40,00 pkt 77,88 pkt 

4 
Energo-eko Sp. z o.o. ul. 30-Stycznia 46, 

83-110 Tczew 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

5 
Przedsiębiorstwo PMP Piotr Ziębka ul. 

Rybna 16, 82-300 Elbląg 
34,21 pkt 26,40 pkt  60,61 pkt 

 

Ponadto zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, w 

terminie  nie krótszym niż 5 dni  od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.                                                        

 

POUCZENIE 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 513 oraz 515 ust.1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp 

Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia. 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-22T13:12:01+0200
	Robert Bronisław Malinowski
	Zatwierdzam ten dokument




